
 

Zaaknummer: BB21.00627 
Documentnummer: 21.B008321 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Dorp en Duin 
Dorp en Duin 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 december 2021; 
 
gezien het advies van de commissie Algemene raadscommissie van 3 februari 2022; 
 
gelet op het bepaalde in Hoofdstuk 3 en Hoofdstuk 6 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 
b e s l u i t: 
 
1. De Nota van Zienswijzen BP Dorp en Duin (voorheen: Veegplan) 2022, zoals opgenomen 
als bijlage 5.1.bij het raadsvoorstel, vast te stellen; 
2. Het bestemmingsplan BP Dorp en Duin (voorheen: Veegplan) 2022, zoals opgenomen als 
bijlage 1.1. t/m 1.3. bij het raadsvoorstel, gewijzigd vast te stellen; 
3. De Ontwikkelvisie Dorp en Duin, zoals opgenomen als bijlage 3 bij het raadsvoorstel vast 
te stellen; 
4. Vast te stellen dat het verhaal van kosten van de grondexploitatie anderszins is verzekerd 
en daaruit volgend geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
dinsdag 8 februari 2022. 
 
 
 
 
 
R.E. (Ralph) de Vries  L.Hj. (Lars) Voskuil 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


	RAADSBESLUIT

